
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

Corso Bolzano, 30 – 10121 TORINO – Tel. 011/56391111 – Faxmail 06/50516071 
e-mail: dre.PiemonteVda@agenziademanio.it 

pec: dre_PiemonteVDA@pce.agenziademanio.it 

 

ESTRATTO VERBALE D’INCANTO a seguito d’asta pubblica mediante offerte 

segrete in aumento sul prezzo-base prestabilito per la vendita di n. 39 lotti di 

beni mobili, composto da veicoli oggetto di confisca definitiva ovvero c.d. 

“abbandonati” ai sensi del D.P.R. 13.02.2001 n. 189  

Premesso che 

- in data 11/01/2024 con prot. n. 2024/238/DR-TO è stata indetta la gara per la 

vendita di n. 39 lotti, in applicazione del D.P.R. 13/02/2001 n. 189; 

- la Commissione è stata nominata con provvedimento prot. n. 2024/1684/DR-

TO del 12/02/2024; 

- che non si procederà all’aggiudicazione dei lotti nn. 6, 8, 10, 12, 15, 18, 24, 

26, 36 e 39 perché così come specificato all’art. 15 delle “Norme e condizioni che 

regolano la gara” – per i quali è stata richiesta l’assegnazione dei mezzi ai sensi del 

D.P.R. 13.02.2001 n. 189 ovvero ai sensi dell’art. 214ter del C.d.S. per lo 

svolgimento di compiti d’istituto da parte di altre Pubbliche Amministrazioni o dagli 

organi di polizia, ovvero ad altri organi dello Stato o ad altri enti pubblici non 

economici per attività finalizzate a garantire la circolazione stradale, la giustizia, la 

protezione civile o la tutela ambientale così come comunicato con nota prot. n. 

2024/1195/DR-TO del 01/02/2024 e pubblicato sul sito istiuzionale in pari data alle 

ore 13:35; 

- che non si procederà all’aggiudicazione del lotto n. 11 in quanto con nota 

Prot. 4667 del 12/02/2024 il Comune di Omegna formalizzava la richiesta di 

acquisizione ai sensi dell’art. 214ter del C.d.S. – richiesta assunta al prot. n. 1691 

del 12/02/2024; 

- in data 12/02/2024 alle ore 17:09 è stata inviata a coloro che ne hanno fatto 

richiesta conformemente al p.to 20 delle “Norme e condizioni che regolano la gara” il 

link per partecipare alla seduta pubblica telematica a distanza attraverso la 

piattaforma Microsoft Teams; 

- in data 13/02/2024 alle ore 09:00 si è riunita la Commissione in modalità 

telematica a distanza attraverso la piattaforma Microsoft Teams dove si è dato avvio 

alle operazioni di verifica dei plichi pervenuti contenenti le domande di 

partecipazioni e le relative offerte; 

- la seduta pubblica è terminata alle ore 12:30 in pari data; 

DEMANIO.AGDPVA01.REGISTRO 
UFFICIALE.0001727.13-02-2024.U

mailto:xx.xxxxxxx@pec.agenziademanio.it


 

 
2 

 

- di quanto sopra riportato si è data pubblicità con la trasmissione dell’avviso 

di vendita avvenuta con nota prot. n. 2024/243/DR-TO del 11/01/2024 e 

pubblicizzato sul sito internet istituzionale in data 15/01/2024 alle ore 10:24; 

tutto ciò premesso e pubblicizzato si riporta di seguito l’estratto delle 

aggiudicazioni dei lotti in gara: 

• Lotto n. 1 - Autovettura FIAT PANDA 0.9 T. Air T. Natural Power 80CV EP291DG 

(avente telaio n. ZFA31200003167101) per il prezzo di € 3.357,00 

• Lotto n. 2 - Autovettura FIAT 500 HYBRID GF293LG (avente telaio n. 

ZFA3120000JE68920) per il prezzo di € 5.711,00 

• Lotto n. 3 - Autovettura ALFA ROMEO GIULIETTA 1.6 JTDM ES354VA (avente telaio 

n. ZAR94000007239781) per il prezzo di € 3.859,00 

• Lotto n. 4 - Autovettura FIAT PANDA 0.9 T. Air T. Natural Power 80CV EZ550HG 

(avente telaio n. ZFA31200003536295) per il prezzo di € 3.487,00 

• Lotto n. 5 - Ciclomotore PIAGGIO VESPA 50R -- (avente telaio n. V5A1T157173) per il 

prezzo di € 1.204,04 

• Lotto n. 7 - Autovettura FIAT 500 1.2 69CV E6 ET079FW (avente telaio n. 

ZFA3120000J117973) per il prezzo di € 3.171,72 

• Lotto n. 9 - Motociclo LML LML-200-4S14B EC12685 (avente telaio n. 

MD7M10B14D3026462) per il prezzo di € 610,01 

• Lotto n. 13 - Autovettura LAND ROVER FREELANDER 2.0 TD4 SPORT HIGH POWER 

ZA753VJ (avente telaio n. SALLNABE84A291844) per il prezzo di € 1.562,00 

• Lotto n. 14 - Autovettura ALFA ROMEO GIULIETTA 1.6 JTDM 120 CV FE905YW 

(avente telaio n. ZAR94000007430133) per il prezzo di € 3.960,00 

• Lotto n. 16 - Autovettura VOLKSWAGEN POLO 1.2 3P GD958ZY (avente telaio n. 

WVWZZZ9NZ3D103202) per il prezzo di € 483,00 

• Lotto n. 17 - Motociclo YAMAHA TMAX 530 EG12569 (avente telaio n. 

JYASJ099000016856) per il prezzo di € 4.501,00 

• Lotto n. 19 - Autovettura VOLKSWAGEN MAGGIOLINO 1300 NAN43895 (avente telaio 

n. 1522590496) per il prezzo di € 9.106,86 

• Lotto n. 20 - Autovettura FIAT GRANDE PUNTO 1.4 5P EG911GP (avente telaio n. 

ZFA19900000739085) per il prezzo di € 1.700,00 

• Lotto n. 21 - Autovettura VOLKSWAGEN GOLF 1.2 TSI 5P FB865NF (avente telaio n. 

WVWZZZAUZFW357701) per il prezzo di € 5.101,00 

• Lotto n. 22 - Autocarro RENAULT MASTER EP128EL (avente telaio n. 

VF6MFF4FE46733763) per il prezzo di € 3.580,00 

• Lotto n. 23 - AUtocarro NISSAN ATLEON DK581HF (avente telaio n. 

VWANFTTK074010202) per il prezzo di € 3.218,00 

• Lotto n. 25 - Autovettura OPEL CORSA 1.2 GPL-TECH 85CV EP903YK (avente telaio 

n. W0L0SDL08D6021938) per il prezzo di € 2.750,00 

• Lotto n. 27 - Autovettura FORD FOCUS S.W. 1.5 TDCI S&S 120CV POWERSHIFT 

FD582MS (avente telaio n. WF06XXGCC6GA01898) per il prezzo di € 4.250,00 

• Lotto n. 28 - Motociclo KYMCO DOWNTOWN 300 EC67135 (avente telaio n. 

RFBV23010F1100229) per il prezzo di € 975,00 



 

 
3 

 

• Lotto n. 29 - Motociclo YAMAHA 250 CROSS avente telaio n. YMCG10C016401 per il 

prezzo di € 850,00 

• Lotto n. 30 - Autoveicolo VOLKSWAGEN CRAFTER DV520AY (avente telaio n. 

WV1ZZZ2EZ96028174) per il prezzo di € 12.400,00 

• Lotto n. 31 - Autovettura SMART FORTWO COUPE MHD EV466PX (avente telaio n. 

WME4513341K758549) per il prezzo di € 4.089,00 

• Lotto n. 32 - Motociclo SUZUKI GSR 750 DV58638 (avente telaio n. 

JS1C5111100105640) per il prezzo di € 2.470,00 

• Lotto n. 33 - Motociclo HONDA SH 300 EA32618 (avente telaio n. 

ZDCNF02C0CF227384) per il prezzo di € 1.001,00 

• Lotto n. 34 - VELOCIPEDE per il prezzo di € 161,00 

• Lotto n. 35 - VELOCIPEDE per il prezzo di € 161,00 

• Lotto n. 37 - RELITTI DI CICLOMOTORI per il prezzo di € 3.500,00 

• Lotto n. 38 - Autovettura AUDI Q7 Diesel 3.0 TDI Quattro CE 7323 EA (UK) (avente 

telaio n. WAUZZZ4L78D056962) per il prezzo di € 2.730,00 

Detta comunicazione tiene conto delle risultanze contenute nel verbale di gara 

agli atti d’ufficio prot. n. 2024/1694/DR-TO datato 13/02/2024. 

L’ufficio procederà con la restituzione degli assegni circolari depositati a 

garanzia delle offerte ai concorrenti non aggiudicatari mediante lettera 

raccomandata, mentre agli aggiudicatari saranno trasmessi i modelli di pagamento 

nonché saranno eseguite le verifiche di legge prodromiche la stipula dell’atto.  

 
      Il Direttore Regionale  

          Ing. Sebastiano Caizza 
 
 
 
 
Responsabile istruttoria: geom. Gianluca Spinelli  
tel. 011/56.39.17.17 - fax 011/56.39.17.09 
E-mail: gianluca.spinelli@agenziademanio.it 

mailto:gianluca.spinelli@agenziademanio.it

